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CV 
 

  

1. Emri: Hasan 

2. Mbiemri: Mlinaku 

3. Kombësia: Kosovar 

4. Shtetësia: Kosovo 

5. Data e Lindjes: 01.07.1989 

6. Gjinia: M 

7. Email:   Hasan.mlinaku@umib.net 

Tel: +38349636606 

  

  

8. Niveli arsimor:  

Institucioni: VUZF– Sofje – Bullgari 

Data e Fillimit: 2022 

Diplomë: Kandidat Doktoraturë – Informatik Biznesit 
  

Institucioni: BPrAL Kolegji “ ILIRIA “ – Prishtinë 

Data e diplomimit: 2021 

Diplomë: Master i Shkencave në Inxhinieri Softverike 
  

  

Institucioni: BPrAL Kolegji “ ILIRIA “ – Prishtinë 

Data e diplomimit: 2014 

Diplomë: 
Bachelor(BSc) Në Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji 

Informative e Aplikuar 
  

  

9. Titulli akademik: Pedagogë ( Ligjerusë ) 

Institucioni: Kolegji Universitar i Biznesit - Tiranë 

Data: 01.10.2023 

  

  

10. Përvojë profesionale dhe menaxheriale  

Data: 01.10.2012 

Vendi: Mitrovicë 

Emri i institucionit: N.SH. Ambienti.G 

Pozicioni: Menagjer - IT 

Përshkruani: Pjesëmarrja në hartimin dhe përpilimin e programeve 
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 kompjuterike dhe mirëmbajtja e paisjeve kompjuterike 

Data: 09.02.2015-06.05.2015(dy muaj) dhe 06.05.2015- 

06.08.2015(tre muaj) 

21.11.2016-19.05.2017 (6 muaj) 

Vendi: Mitrovicë 

Emri i institucionit: Komuna e Mitrovices-Drejtoria e Administrates per 

Teknologji Informative 
Pozicioni: IT (Praktikant ) 

 
 
 
 

Përshkruani: 

• Mirëmbajtja e rrjetit LAN në ndërtesën e Komunës. 

• Mirëmbajtja e rrjetit nëpër zyrat e Gjendjes Civile 

• Përkrahje të gjitha institucioneve shtetërore që 

operojnë në 

Territorin e komunës së Mitrovicës rreth problemeve 

me rrjet 

• Monitorimi i mbledhjeve të kuvendit-transmetimi 

online 

• Mirëmbajtja teknike e uebfaqës zyrtare të komunës 

  

Data: 04.11.2014-03.12.2014 

Vendi: Vushtrri 

Emri i institucionit: Komuna e Vushtrrise-Drejtoria e Administrat per 

Teknologji Informative 
Pozicioni: IT (Praktikant ) 

 
 

 
Përshkruani: 

• Mirëmbajtja e rrjetit nëpër zyrat e Gjendjes Civile 

• Përkrahje të gjitha institucioneve shtetërore që 

operojnë në 

Territorin e komunës së Mitrovicës rreth problemeve 

me rrjet 

• Monitorimi i mbledhjeve të kuvendit-transmetimi 

online 

  

 

11. Publikime shkencore - Abstrakte nga Konferenca Kombëtare dhe Ndërkombëtare 

 

Nr 
Emri i autorit/bashkautorëve/Titulli i punimi Emri i revistës 

Viti 

1.  

APPLICATION OF BUSINESS INFORMATICS IN 

MANAGEMENT SYSTEMS 

 

https://www.iksadkongre.com/_files/ 

ugd/614b1f_5beeb0d820304ffeb2bb 

5033095aca26.pdf 

 
08-09 

March 2024 

2.  

Application of Information Technology in Human 
https://www.scopus.com/results/auth 

orNamesList 
December 

http://www.iksadkongre.com/_files/
http://www.iksadkongre.com/_files/
http://www.scopus.com/results/auth
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 Resource Management  2023 

3.  

DESIGNING A FINANCIAL MANAGEMENT 

INFORMATION SYSTEM 

Icontes 
 

International Conference on 

Technology,Engineering and Science 

16-19 

November 

2023 

 
4. 

INTERGRATION OF CYBER SECURITY 

INTO THE DIGITALIZATION MODER OF 

BUSINESS SERVICES AND THE ENERGY 

SECTOR 

Icontes 
 

International Conference on 

Technology,Engineering and Science 

16-19 

November 

2023 

 
5. 

IMPLEMENTATION AND IMPACT OF 

ELECTRONIC MARKETING IN THE FIELD 
OF PRODUCTION TECHNOLOGY 

https://www.isres.org/books/978-625- 

6959-16-3_26-12-2023.pdf 

16-19 

November 

2023 
6. THE IMPACT OF MANGEMENT ON PRODUCTION 

LEVELS WITH A FOCUS ON DEFINITION AND 

MODELING 

ICBASET 
 

International Conference on Basic 

Sciences,Engineering and 

Tenchnology 

 

27-30 

APRIL 

2023 

7. HEALTH DATA PROTECTION THROUGH 

RISK ASSESSMENT AND SYSTEM 

CREATION FOR INFORMATION SECURITY 

MANAGEMENT 

ICONTES 
 

International Conference on 

Technology,Engineering and Science 

16-19 

November 

2022 

8. THE IMPACT OF INFORMATION SYSTEMS 

ON THE MANAGEMENT OF ELECTRONIC 
COMMUNICATIONS 

https://www.isres.org/conferences/20 

22_Antalya/ICONTES2022_Proceed 
ings.pdf 

16-19 

November 

2022 
9. 

THE ROLE OF INFORMATION SYSTEMS IN 

THE CREATION AND USE OF ELECTRONIC 

PROCUREMENT PLATTFORM IN THE 

REPUBLIC OF KOSOVO 

ICBASET 
 

International Conference on Basic 

Sciences,Engineering and 

Tenchnology 

 

25-28 

August 

2022 

10.  
KRIJIMI I SOFTUERIT TË PROKURIMIT 

ELEKTRONIK NË KOSOVË 

https://www.researchgate.net/publicati 

on/363652979_Proceedings22pdf_STR 

UGA_CONFRENCE_2022 

 
03 JUNE 

2022 

 

13. Trajnim-kurse 

Viti Trajnimi 

2022 Kolegji-Heimerer,ISEE-HSP – Innovation and Entrepreneurship 

2019 Prikos - Certifikatë –Prokurimi Elektronik 

2017 IAS CONSULTING - Kontabiliteti dhe Tatimet Praktik 

2014 Bit Academy - Web DEVELOPMENT ( HTML,CSS,JQUERY ) 

2007 Microsoft IT Academy - Microsoft office ( Trajnues ) 

Gjuhët: 

 Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 
English 3 3 3 

Gjermanisht 5 5 4 

 

http://www.isres.org/books/978-625-
http://www.isres.org/conferences/20
http://www.isres.org/conferences/20
http://www.researchgate.net/publicati

